ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

г. СОРТАВАЛА

РЕШЕНИЕ

от 10 августа  2017г.

   № 29/135 - 3

г. Сортавала

   Об утверждении Протокола жеребьевки по распределению между кандидатами на должность Главы Республики Карелия платной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в муниципальном периодическом печатном издании «Ладога — Сортавала»
По результатам проведения жеребьевки, между  зарегистрированными кандидатами на должность Главы Республики Карелия, Территориальная избирательная комиссия г. Сортавала РЕШИЛА:
1.Утвердить Протокол жеребьевки по распределению между зарегистрированными кандидатами на должность Главы Республики Карелия платной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в муниципальном периодическом печатном издании «Ладога — Сортавала».

Председатель ТИК

В.Ф. Денисов

Секретарь ТИК

Т.В. Акимова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

г. СОРТАВАЛА

РЕШЕНИЕ

от 10 августа  2017г.

   № 29/136 - 3

г. Сортавала

   Об утверждении Протокола жеребьевки по распределению между кандидатами на должность Главы Кааламского сельского поселения бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в муниципальном периодическом печатном издании «Ладога — Сортавала»
По результатам проведения жеребьевки, между  зарегистрированными кандидатами на должность Главы Кааламского сельского поселения, Территориальная избирательная комиссия г. Сортавала РЕШИЛА:
1.Утвердить Протокол жеребьевки по распределению между зарегистрированными кандидатами на должность Главы Кааламского сельского поселения бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в муниципальном периодическом печатном издании «Ладога — Сортавала».

Председатель ТИК

В.Ф. Денисов

Секретарь ТИК

Т.В. Акимова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

г. СОРТАВАЛА

РЕШЕНИЕ

от 10 августа  2017г.

   № 29/137 - 3

г. Сортавала

   Об утверждении Протокола жеребьевки по распределению между кандидатами в депутаты Совета Сортвальского городского поселения 4 созыва по одномандатным избирательным округам бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в муниципальном периодическом печатном издании «Ладога — Сортавала»
По результатам проведения жеребьевки, между  зарегистрированными кандидатами в депутаты Совета сортвальского городского поселения 4 созыва по одномандатным избирательным округам, Территориальная избирательная комиссия г. Сортавала РЕШИЛА:
1.Утвердить Протокол жеребьевки по распределению между зарегистрированными кандидатами в депутаты Совета Сортвальского городского поселения 4 созыва по одномандатным избирательным округам бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в муниципальном периодическом печатном издании «Ладога — Сортавала».

Председатель ТИК

В.Ф. Денисов

Секретарь ТИК

Т.В. Акимова